DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000021 Estado da Bahia - terça-feira, 11 de fevereiro de 2025 Ano 1

Portaria

_______________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 – 2170

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.752.191/0001-90

ERRATA

PORTARIA Nº. 04 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Onde se lê:

inscrito no sob nº CPF 039604686-12

Leia‐se:

inscrito no sob nº CPF 039604685-12

Publique-se, Registre e Cumpra-se.

Potiraguá – BA, 11 de Fevereiro de 2025.

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 002
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 883FC0FBF0A17239E168435FF9F1E773

		2025-02-11T12:58:05-0300